écriture que la correction b et formant également le texte original de B.
(d) Ce ^ est omis B,
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un enquêteur qui aqisse rapidement au sujet d'un appel du châtelain
pendant au Parlement de Pai'is contre une sentence échevinale rendue à
son détriment pour une prise d'anitnaux faite dans les Communia par ses

sergents : Vexercice des droits du seigneur féodal se trouvant de fait inter¬
rompu jusqu'au prononcé de Varrét, il désire une prompte solution de
Vaffaire.

CoPiJS contemporaine : registre XI" 16. fol. 471.

Joliannes etc (a), siiperiori baillivo Insulensi aiit ejus locum
tenenti, saluteni. Diloctu.s et fidelis noster, castellanus Duacensis, curie
nostre exponi fecit, graviter conquerendo, quod cuiii corta causa
appellationis pendere dicatur in nostro Parlainento inter ipsum, ex
una parte, et scabinos Duacenses, ex altéra, racione aliquoruni aninia-
lium duduin captorum in jnaresiis dicte ville per servientes dicti
conquerentis, quorum animalium dicti scabini per eorum sententiam
judicaverunt recredentiam eis fieri et debere pertinere ; a qua quidem
sontentia, ad nostrain Parlamenti curiam, per dictum conquerentem,
oxtitit appellatum. Kacione cujus appellationis, diotus conquérons,
forinidans in prejudicium dicte appellationis aliquid attemptari, non

2iatitur per sues servientes aliqiias fleri jirisias in maresiis antedictis
nec jjotest de juribus suis que habet in eis, tam in neinoribus quam

aliis, obstante appellacione predicta, gaudere et uti, ut ipso et jire-
decessores sui antiquitus gaudere et uti consueveruiit, eo quod dicti
scabini de emendis delinquenciuin in dictis maresiis, de quibus ad
eorum judicium decisio et detorminatio dicitur jiertinere, durante
dicta appellatione, terminari nequeimt, quod in sumn vertitur pre¬
judicium non modicum et gravamen, sicut dicit, suiiplicans sibi super
hoc de celeri remodio provideri. Quocirca, vobis mandamus, si sit
ojms, coiiiittendo quatinus, dicta exemptione ad causam dicte
appellacionis durante, unum probutn et fldelem virum neutri parcium,
favorabilem aut susjiottum, committatis et deputetis, qui, de juribus,
prisiis et arrestis per servientem dicti castellani factis et faciendis, ad
judicium dictum scabinorum pertinentibus, tam de recredenciis
quam aliis alias per dictos scabinos fieri consuetis, ut dicunt, cognoscat
et sine debito torminet, dictum castellamun de emendis judicandis
more solito exsolvi faciendo, prout ratio suadebit quod sic curia nostra
fieri voluit et hoc dicto conquerenti, attentis jiremissis, concessit et
ex causa.